
Zarządzenie  Nr 407/2015 
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 08 września 2015 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.
U.  z  2013  r.  poz.  885  z  późn.  zm.),  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 19 pkt 2
uchwały  Nr  V/28/2014  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  30  grudnia  2014  roku  w sprawie
uchwały budżetowej na 2015 rok (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 333/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 lipca 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 31 lipca
2015 roku.

Prezydent Miasta Kalisza
                   / …/
       Grzegorz Sapiński


